
Uchwała nr 862/138/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie konkursu „Opiekun Stypendysty Roku 2019/2020” w ramach 
projektów: „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka” oraz „Mazowsze – stypendia 
dla uczniów szkół zawodowych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na organizację w 2020 r. konkursu „Opiekun Stypendysty Roku 

2019/2020” w ramach projektów: „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka” oraz „Mazowsze – stypendia 
dla uczniów szkół zawodowych”, zwanego dalej: „Konkursem”. 

2. Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin Konkursu 
stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
Obsługę organizacyjno-techniczną Konkursu zapewni Departament Edukacji Publicznej  
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
przy współpracy Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie konkursu „Opiekun Stypendysty Roku 2019/2020” w ramach projektów: „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka” oraz „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


